PORTARIA N. 1555/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008,

CONSIDERANDO o disposto no Ato PGJ n. 063/2024, que regulamenta o Regime de Plantão dos
servidores dos Quadros Auxiliares do Ministério Público do Estado do Tocantins, alterado pelo Ato PGJ n. 101/2024;e

CONSIDERANDO o teor do e-Doc n. 07010742521202443,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo nominados, para prestarem apoio ao plantão administrativo do
Suporte dos Sistemas de Processo Eletrônico do Ministério Público, na forma fixada a seguir.

SUPORTE DOS SISTEMAS DE PROCESSO ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DATA SERVIDOR MATRÍCULA

01 a 04/11 NATALIA FERNANDES MACHADO NASCIMENTO 96509

08 a 11/11 FLÁVIA MINELI PIMENTA 67407

14 a 18/11 MYCHELLA ELENA ANDRADE DE SOUZA 94909

1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a4557def - 74f39c43 - 2bd61648 - b9d64a18

22 a 25/11 TALLES DANILO TAVARES OLIVEIRA 89208

29/11 a 02/12 NATALIA FERNANDES MACHADO NASCIMENTO 96509

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 14 de novembro de
2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)
Na data : 14/11/2024 às 18:17:40
SIGN: c2fd5c2da6016a4ce560dddbeb1064112fcff900
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/c2fd5c2da6016a4ce560dddbeb1064112fcff900

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

2/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a4557def - 74f39c43 - 2bd61648 - b9d64a18

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/c2fd5c2da6016a4ce560dddbeb1064112fcff900